
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1257

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:02:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 31/2023

N° do Processo: 105

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/12/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 15.600,00
Objeto:
Locação de um imóvel pelo período de 12 (doze) meses, localizado na Rua Professor Laureano Leme
nº 50, Bairro PRXS, Angatuba/SP destinado a abrigar família em área de risco
Resumo:
Locação de um imóvel pelo período de 12 (doze) meses, localizado na Rua Professor Laureano Leme
nº 50, Bairro PRXS, Angatuba/SP destinado a abrigar família em área de risco

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/12/2023 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1257/plocacao-de-um-imovel-pelo-periodo-de-12-doze-meses-localizado-nanbsprua-professor-laureano-leme-n-50-bairro-prxs-angatubasp-destinado-a-abrigar-familia-em-area-de-riscop/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f442f791b7aa14b3529a39ee0221c597.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
105/2023 ADIMILS... 22/12/2023 21/12/2024 R$ 15.600,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/514

